
gemeente

Oost Gel re
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Oost Geire,

gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Geire van 10 december 2019,

gelet op het daartoe bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht,

overwegende dat:

BESLUIT:

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 februari 2020,

de raai de voorzitter,2.

A.H. Bronsvoort

RAADSBESLUIT 61363-2019

het bestemmingsplan ‘Buitengebied, herziening verleggen beschermingszone riool nabij 
Vragenderweg’, mede bekend als NL.IMR0.1586.BPBUI2008-VG01, conform de ter zake van 
toepassing zijnde artikelen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht is 
voorbereid en in procedure is gebracht;
het bestemmingsplan voorziet in een wijziging van de planologische beschermingszone die bij de 
rioolleiding hoort, welke, door de verlegging van de rioolleiding nabij de rotonde in de Vragenderweg, 
niet meer direct boven de rioolleiding is gelegen;
een ontwerpbestemmingsplan voor een ieder gedurende een periode van 6 weken ter inzage heeft 
gelegen;
er gedurende deze inzagetermijn door het naastgelegen bedrijf een zienswijze is ingediend; deze 
zienswijze later, na nadere ambtelijke uitleg van het bestemmingsplan, door verzoeker is ingetrokken; 
door intrekking van de ingebrachte zienswijze er geen aanleiding is om de herziening van het 
bestemmingsplan niet vast te stellen;

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied, herziening verleggen beschermingszone riool nabij
Vragenderweg' vast te stellen, overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte bescheiden en bestaande uit de geometrische bepaalde planobjecten als vervat in het 
GML-bestand NL.IMR0.1586.BPBUI2008-VG01, met de bijbehorende regels en bijlagen.

2. De voor dit bestemmingsplan gebruikte ondergrond
0_NL.IMR0.1586.BPBUI2008_BGT_BRK_20180110 vast te stellen.

Agendapunt 9
Titel Bestemmingsplan ‘Buitengebied, herziening verleggen beschermingszone riool

nabij Vragenderweg’

Af


